
 

  

EXPEDIENTE EXP050/2013/19 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LOS ASCENSORES 
INSTALADOS EN LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

 

Advertido error en la Resolución de Adjudicación del expediente EXP050/2013/19 
“Servicio de mantenimiento integral de los ascensores instalados en los Edificios de 
la Universidad de Cádiz”, se procede a la rectificación de lo siguiente: 

 

- Donde figura: 

 

“Adjudicar el expediente de referencia a la empresa ZARDOYA OTIS, S. A. por un 
importe anual de 106.560,00 €, al cual aplicado el porcentaje correspondiente del Impuesto 
sobre el Valor Añadido, asciende a un total de 128.937,60€ (ciento veintiocho mil 
novecientos treinta y siete euros con sesenta céntimos), por un periodo de ejecución de 2 
años” 

 

Debe figurar: 

 

“Adjudicar el expediente de referencia a la empresa ZARDOYA OTIS, S. A. por un 
importe de 106.560,00 € (53.280,00 € anual), al cual aplicado el porcentaje correspondiente 
del Impuesto sobre el Valor Añadido, asciende a un total de 128.937,60€ (64.468,80 €), por 
un periodo de ejecución de 2 años” 

 

 

EL RECTOR, por delegación de competencia, 

(Resolución de 27/09/2013, BOUCA núm. 165 de 04/10/2013) 

EL GERENTE 

Fdo. Manuel Gómez Ruiz 

 

 Código Seguro de verificación:glXx2Z0sIFXxYXgWp7O6Ow==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es/verificarfirma/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL GOMEZ RUIZ FECHA 16/05/2014

ID. FIRMA angus.uca.es glXx2Z0sIFXxYXgWp7O6Ow== PÁGINA 1/1

glXx2Z0sIFXxYXgWp7O6Ow==


